
UCHWAŁA NR 3/83/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie udziałów 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
) w związku z art. 199 § 3, art. 263 § 1 

 i art. 529 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1578, z późn. zm.
2
) oraz w związku z § 1 i § 2 uchwały  

Nr XXIII/415/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 sierpnia 2016 r., 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie bez wynagrodzenia 500 (słownie: pięciuset) 

udziałów Województwa Kujawsko-Pomorskiego w spółce pod firmą Kujawsko-Pomorski 

Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, o wartości nominalnej 1 000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych) każdy i łącznej wartości nominalnej 500 000 zł (słownie: 

pięćset tysięcy złotych). 

 

§ 2. Umorzenie udziałów określonych w § 1 następuje w ramach podziału spółki 

Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy sp. z o.o. poprzez wydzielenie z niej spółki pod 

firmą Kujawsko-Pomorski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. 

 

§ 3. Umorzenie udziałów, o którym mowa w § 1 nastąpi z chwilą obniżenia kapitału 

zakładowego Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Pożyczkowego sp. z o.o. 

 

§ 4. W zamian za umorzone udziały, określone w § 1, Województwo Kujawsko-

Pomorskie obejmie udziały w kapitale zakładowym spółki Kujawsko-Pomorski Fundusz 

Rozwoju sp. z o.o. o łącznej wartości nominalnej odpowiadającej łącznej wartości nominalnej 

udziałów umarzanych. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

  
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2255 i 2260. 


